FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Arlon

ALGPL RAYPL NAAM

Dian de Vvries

Dian de Vries

Dian de Vries
Jonathan van Slooten
Jonathan van Slooten
Gebr. Kramer

Lusanne Stuurman
Rinke Eekhof

Pieter & Aafke Buren
Wouter Kroon

Wouter Kroon

Rinke Eekhof

Rinke Eekhof
Jonathan van Slooten
Jonathan van Slooten
Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Jonathan van Slooten
Ruben Kanger

Dian de Vries

Lusanne Stuurman
Hendrik Brands JR
Lusanne Stuurman
Jonathan van Slooten
Dennis van Adrichem
Hendrik Brands JR
Wouter Kroon

Gebr. Kramer

Wouter Kroon

Rinke Eekhof

Dennis van Adrichem
Ruben Kanger

J. van Adrichem
Ruben Kanger

Lusanne Stuurman
Gosse Pieter Reitsma
Jonathan van Slooten
Teunis van Slooten
Rinke Eekhof

Ruben Kanger

Dian de Vries
Gebr. Kramer
Teunis van Slooten
Teunis van Slooten
Gebr. Kramer
Teunis van Slooten
Dilano van der G
Wouter Kroon

PLAATS

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
urk

urk

urk
Heerenveen
Joure
wijnaldum
TolTlebeek

TolTlebeek

Joure

Joure

urk

urk

Heerenveen
Heerenveen

urk

Ballum - Amelan
Heerenveen

Heerenveen
urk
Heerenveen
urk
Emmeloord
urk
Tollebeek

ur
TolTlebeek
Joure

Emmeloord
Ballum - Amelan
Emmeloord
Ballum - Amelan
Heerenveen
Pingjum

urk

urk

Joure

Ballum - Amelan

Heerenveen
urk
urk
urk
urk
urk

urk
Tollebeek

MET

CCG-VER

FW-DSH
FW-DSH
FW-DSH
Fw-YMU
Fw-YMU
FW-TwU
FW-DSH

-Z31D
KU-OGH

-FLU

-FLU

-Z31D

-ZJD
FW-YMU
FW-YMU
FW-DSH
FW-DSH
FW-YMU
KU-DWA
FW-DSH

FW-DSH
FW-TwWU
FW-DSH
FW-YMU
-ZVE
FW-TwWU
-FLU
Fw-TwU
-FLU
-Z31D

-ZVE
KU-DWA
-ZVE
KU-DWA
FW-DSH
KU-DLB
Fw-YMU
-YMU
-Z31D
KU-DWA

FW-DSH
FW-TwWU
-YMU
-YMU
FW-TwWU
-YMU
FW-TwWU
-FLU

RINGNUMM MEE GET

28043201
11472940
39552940
34245004
24237608
39613024
01048064
28038801
39126291
01129226

11553484
39549454
28038802
14227599
34245619
28042234
28042235
14227619
39535751
39552895

81419873
24237402
39553314
34245603
39605806
24237401
39624882
28106854
01100154
34241661

34243855
39535752
39605903
39535755
91209135
39540187
24237668
39623687
39549458
39535629

24233848
39612615
39623689
28679972
39612620
28679983
34245861
28100132

AFSTAND

364.925
02

03
332.333

02
332.930
365.407
364.753
392.259
333.700

ZUIV.TYD

142 DUIVEN OP 25/05/24 OM 12.45 UUR

MET/MIN

1446.

FJ-M21-BLAD

RAYPNT

750.

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Arlon

ALGPL RAYPL NAAM

Ragna Bruining
Hinke wouda

S. vd wal
wilco Oostra
Efina Dijkstra
Sem de Haan JL
Hinke wouda
Tom Halman
Sven van Hien
Sem de Haan JL

wal
oostra
Dijkstra
oostra
wal
Dijkstra
wal

Jong
oOostra
Jong

S. vd
wilco
Efina
wilco
S. vd
Efina
S. vd
J. de
wilco
J. de

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Hendrik Postma
S. vd wal
wilco Oostra
Efina Dijkstra
Ragna Bruining
Ragna Bruining
wilco Oostra
S. vd wal
Ragna Bruining
J. de Jong
Hendrik Postma
Sem de Haan JL
J. de Jong

Sem de Haan JL
S. vd wal

Sem de Haan JL
Kirsten van de

Ragna Bruining

42 3. de
Hinke
wilco
wilco
wilco

Jong
wouda

48 3. de Jong

AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVIAWNE

NAAM

Ragna Bruining
Sem de Haan JL
Wilco Oostra
S. vd wal
Efina Dijkstra
Dian de Vries
Gebr. Kramer
Rinke Eekhof

oostra
oostra
oostra
Kirsten van der Ley

J

Jonathan van Slo

Hendrik Brands

J

Lusanne Stuurman

J. de Jong
Hinke wouda
wouter Kroon

J. van Adrichem

Sven van Hien
Tom Halman

Dennis van Adric
Teunis van Sloot

Dilano van der

Jason de Jonge
Pieter & Aafke
Hendrik Postma
Ruben Kanger

G

Gosse Pieter Rei

Kirsten van der

Dion Vuist
Gebr Kamstra
J. J. Kroese
J. Schat

JL

JL

JL

JL

r Ley

Efina Dijkstra JL

VER

0120
0219
0203
0120
0219
0236
0421
0229
0432
0421

0236
0252
0206
0433
0413
0416
0414
0413
0432
0421

MET 145 DUIVEN OP 25/05/24 OM 12.45 UUR FJ-M21-BLAD 1

PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT

opende WA-NHO 37080231 09 07 390.217 17.03.34 1509.155 1000.00

Kootstertille  WA-DTK 28023372 13 04 394.289 17.06.44 1506.456 994.79

Oopende WA-NHO 91165920 10 01 389.394 17.05.07 1496.998 989.58

Visvliet WA-DKB 39531129 15 01 400.108 17.14.18 1485.734 984.38

De Westereen DS-RDZ 11453670 13 01 398.791 17.13.35 1484.797 979.17

De Westereen DS-RDZ 28031740 12 10 397.099 17.12.34 1484.115 973.96

Kootstertille  WA-DTK 28023373 13 01 02 17.10.55 1482.757 968.75

De Blesse WE-DDB 39608729 13 03 352.510 16.44.13 1473.602 963.54

Steenwijk WE-PDS 11539801 10 02 345.994 16.40.02 1472.108 958.33

De Westereen DS-RDZ 28032012 12 05 02 17.15.30 1468.021 953.13

Oopende WA-NHO 39519137 10 09 02 17.10.27 1466.920 947.92

Visvliet WA-DKB 39531229 15 11 02 17.19.19 1458.563 942.71

De Westereen DS-RDZ 39536705 13 10 02 17.18.36 1457.573 937.50

Visvliet WA-DKB 28034209 15 07 03 17.19.58 1455.115 932.29

Opende WA-NHO 07024399 10 08 03 17.12.38 1454.953 927.08

De Westereen DS-RDz 37080741 13 13 03 17.20.41 1446.558 921.88

Opende WA-NHO 28007484 10 10 04 17.14.28 1445.054 916.67

Oosterwolde FO-DGO 39558576 15 06 370.368 17.01.36 1443.368 911.46

Visvliet WA-DKB 39531207 15 14 04 17.22.24 1442.351 906.25

oOosterwolde FO-DGO 39558572 15 10 02 17.01.47 1442.337 901.04

De Westereen DS-RDz 28034781 12 07 03 17.22.25 1431.420 895.83

De Westereen DS-RDz 28032043 12 08 04 17.23.12 1427.389 890.63

De Westereen DS-RDz 39542818 12 01 05 17.27.16 1406.825 885.42

Dokkum NO-BDA 39537712 08 08 406.438 17.34.36 1403.446 880.21

Opende WA-NHO 28007468 10 06 05 17.22.59 1400.782 875.00

Visvliet WA-DKB 39531214 15 04 05 17.32.22 1392.326 869.79

De Westereen DS-RDz 27070788 13 07 04 17.31.28 1392.106 864.58

Oopende WA-NHO 37080232 09 04 02 17.27.35 1380.892 859.38

Oopende WA-NHO 27070276 09 01 03 17.27.40 1380.485 854.17

Visvliet WA-DKB 39531218 15 09 06 17.34.54 1380.159 848.96

opende WA-NHO 39519343 10 03 06 17.28.03 1375.707 843.75

Oopende WA-NHO 28021570 09 02 04 17.28.58 1374.165 838.54

Oosterwolde FO-DGO 39558573 15 09 03 17.14.47 1372.835 833.33

Dokkum NO-BDA 39537708 08 02 02 17.41.52 1369.093 828.13

De Westereen DS-RDZ 39542831 12 09 06 17.35.19 1367.816 822.92

Oosterwolde FO-DGO 01054105 15 07 04 17.16.46 1362.817 817.71

De Westereen DS-RDZ 28034785 12 04 07 17.37.04 1359.620 812.50

opende WA-NHO 28007458 10 04 07 17.32.14 1355.671 807.29

De Westereen DS-RDZ 39542806 12 02 08 17.38.39 1352.289 802.08

Terwispel FO-GVJ 39004230 14 13 372.058 17.20.33 1350.240 796.88

Opende WA-NHO 28021573 09 09 05 17.34.56 1345.886 791.67

Oosterwolde FO-DGO 11479616 15 03 05 17.22.09 1336.345 786.46

Kootstertille  WA-DTK 28023368 13 05 03 17.40.15 1335.444 781.25

Visvliet WA-DKB 11447508 15 06 07 17.45.27 1331.696 776.04

Visvliet WA-DKB 39531239 15 13 08 17.46.59 1324.935 770.83

Visvliet WA-DKB 39531212 15 05 09 17.47.02 1324.715 765.63

Terwispel FO-GVJ 39550835 14 03 02 17.26.16 1322.796 760.42

Oosterwolde FO-DGO 39558569 15 05 06 17.25.05 1322.350 755.21

De Westereen DS-RDz 37080734 13 05 05 17.48.21 1314.626 750.00

STAND MIDFOND 03 VAN 03 JEUGD

PLAATS -ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
Opende 995.46 1 Dian de vries 0236 Heerenveen 974.58
De Westereen 991.32 2 Hendrik Brands J 0421 urk 947.46
visvliet 988.35 3 s. vd wal 0120 opende 947.07
Opende 978.88 4 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 946.09
De Westereen 978.28 5 wilco Oostra 0203 visvliet 939.87
Heerenveen 976.36 6 J. van Adrichem 0413 Emmeloord 936.19
urk 974.61 7 Sven van Hien 0416 Steenwijk 931.94
Joure 966.36 8 Wouter Kroon 0433 Tollebeek 929.24
urk 963.80 9 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 926.96
urk 962.77 10 Gebr. Kramer 0421 urk 916.10
Heerenveen 961.60 11 pennis van Adric 0413 Emmeloord 904.86
Oosterwolde 957.61 12 Hinke wouda 0206 Kootstertille 903.60
Kootstertille 950.16 13 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 882.97
Tollebeek 947.95 14 3Jonathan van Slo 0432 urk 877.10
Emmeloord 936.19 15 Ragna Bruining 0120 Opende 852.09
Steenwijk 931.94 16 Rinke Eekhof 0229 Joure 640.29
De Blesse 931.03 17 pPieter & Aafke B 0228 wijnaldum 593.34
Emmeloord 904.86 18 Jason de Jonge 0413 swifterbant 586.13
urk 899.58 19 Hendrik Postma 0210 Dokkum 556.35
urk 859.44 20 Dilano van der G 0421 urk 538.06
Swifterbant 596.34 21 Teunis van Sloot 0432 urk 380.32
wijnaldum 593.34 22 3. de Jong 0252 oosterwolde 324.24
Dokkum 573.71 23 Dion Vuist 0268 Steggerda 314.39
Ballum - Ameland 573.53 24 Tom Halman 0414 pDe Blesse 310.61
Pingjum 521.28 25 Ruben Kanger 0208 Ballum - Ameland 274.82
Terwispel 515.63 26 J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum 255.10
Steggerda 316.29 27 3. Schat 0203 Kol1Tum
workum 270.16 28 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum
Scharnegoutum 255.10 29 Gebr Kamstra 0215 workum
KoT1Tum 253.79 30 Kirsten van der 0232 Terwispel



DUIFKAMPIOENEN AFDELING
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AFD.FRIESLAND '96

NAAM

Dian de Vries
Rinke Eekhof
Hendrik Brands JR
Efina Dijkstra JL
Wilco Oostra

J. van Adrichem
Sem de Haan JL
Lusanne Stuurman
Wouter Kroon
Lusanne Stuurman

Rinke Eekhof
Rinke Eekhof
Hendrik Brands JR
Hinke wouda

wilco Oostra
Lusanne Stuurman
Sven van Hien
Hinke wouda
Lusanne Stuurman
Efina Dijkstra JL

Wouter Kroon

Dilano van der G
wilco Oostra

wilco Oostra

Wouter Kroon
Jonathan van Slooten
Dian de vries

Sem de Haan JL

S. vd wal

Sem de Haan JL

S. vd wal

Dennis van Adrichem
Sem de Haan JL

S. vd wal

Sven van Hien
Wouter Kroon

Gebr. Kramer

Efina Dijkstra JL
Ragna Bruining
Wilco Oostra
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JEUGD MIDFOND

AATS

erenveen
ure
k
westereen
svliet
meToord
westereen
erenveen
1Tebeek
erenveen

ure
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k
otstertille
svliet
erenveen
eenwijk
otstertille
erenveen
Westereen

11ebeek

urk
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svliet
11ebeek
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meToord
westereen
ende
eenwijk
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NAAM VER

1 Sem de Haan JL 0219

2 Ragna Bruining 0120

3 S. vd wal 0120

4 wilco Oostra 0203

5 Dian de vries 0236

6 Lusanne Stuurman 0236

7 Jonathan van Slo 0432

8 Hinke wouda 0206

9 Hendrik Brands J 0421

10 Rinke Eekhof 0229
11 Efina Dijkstra J 0219
12 wouter Kroon 0433
13 Gebr. Kramer 0421
14 Tom Halman 0414
15 Teunis van Sloot 0432
16 Dilano van der G 0421
17 Sven van Hien 0416
18 1. de Jong 0252
19 3. van Adrichem 0413
20 Dennis van Adric 0413
21 Jason de Jonge 0413
22 Gosse Pieter Rei 0215
23 Ruben Kanger 0208
24 Gebr Kamstra 0215
25 Hendrik Postma 0210
26 J. J. Kroese 0262
27 Kirsten van der 0232
28 Dion Vuist 0268
29 pieter & Aafke B 0228
30 J. schat 0203

westereen
ende
svliet

RINGNR PRYZEN

11472940
28038801
24237402
11453670
39531129
39605903
39542806
39553314
01129226
28042234

39549458
39549454
24237401
28023373
39531207
28042235
11539801
28023372
81419873
39536705

01100154
34245861
39531239
28034209
11553484
34245619
39552940
39542818
91165920
28032012

28007468
28099432
28032043
39519137
22069403
39614726
28106854
37080741
28021570
39531229

NRNNNRNNNRNONNN DNRNNNNNNWWW WWWWWWwwWwwWwww Wwwwwwwwww

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
De Westereen 1988.50
Opende 1976.66
Opende 1964.67
Visvliet 1955.22
Heerenveen 1945.08
Heerenveen 1939.94
urk 1925.23
Kootstertille 1919.79
urk 1913.93
Joure 1908.05
De Westereen 1904.60
TolTlebeek 1901.61
urk 1885.79
De Blesse 1884.24
urk 1845.36
urk 1804.43
Steenwijk 1768.11
Oosterwolde 1558.52
Emmeloord 1533.32
Emmeloord 1523.49
Swifterbant 1518.94
Pingjum 1420.18
Ballum - Ameland 1199.31
workum 1140.58
Dokkum 892.04
Scharnegoutum 792.98
Terwispel 789.64
Steggerda 615.40
wijnaldum 593.34
KolTum 253.79

PUNTEN
2923.

N
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w
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STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

OoONOUVITARWNE

NAAM

Dian de Vries

S. vd wal

Sem de Haan JL
wWouter Kroon
Efina Dijkstra 3J
Ragna Bruining
wilco Oostra
Hinke wouda
Gebr. Kramer
Dennis van Adric

Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo
Lusanne Stuurman
Jason de Jonge
Rinke Eekhof

J. van Adrichem
Teunis van Sloot
Sven van Hien

J. de Jong
Dilano van der G

Gosse Pieter Rei
Tom Halman
Pieter & Aafke B
Gebr Kamstra
Ruben Kanger
Hendrik Postma
J. J. Kroese
Dion Vuist

J. Schat

Kirsten van der

VER

0236
0120
0219
0433
0219
0120
0203
0206
0421
0413

0421

0229
0413
0432
0416
0252
0421

0215
0414
0228
0215
0208
0210
0262
0268
0203
0232

PLAATS

Heerenveen
Opende

De Westereen
Tollebeek

De westereen
Opende
visvliet
Kootstertille
urk

Emmeloord

urk

urk
Heerenveen
Swifterbant
Joure
Emmeloord
urk
Steenwijk
Oosterwolde
urk

Pingjum

De Blesse
wijnaldum
workum

Ballum - Ameland
Dokkum
Scharnegoutum
Steggerda

KoTTum

Terwispel

~AANGEWEZEN-

1905.
1905.
1868.
1838.
1834.



